
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

ПРИКАЗ

11.01.2022 № 01

Соликамский ГО

Об установлении стоимости питания обучающихся МБОУ «С(К)ОШ»

На основании Постановления Пермского края № 707-п от 29.09.2021г. 
«Об утверждении расчётных показателей по расходам бюджета Пермского края 
на обеспечение деятельности казённых учреждений и на предоставление 
межбюджетных трансфертов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 
годов», письма Министерства образования и науки Пермского края № 26-36- 
исх-213 от 16.09.2021г. «О размере денежных норм», письма Управления 
образования администрации СГО «Об изменении стоимости питания 
отдельных категорий обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость питания 1 обучающегося 1-4х классов школы 78,52 
(семьдесят восемь рублей пятьдесят две копейки) в день с 01.01.2022 года по 
31.05.2022г.
2. Установить стоимость питания 1 обучающегося 5-9х классов школы 78,52 
(семьдесят восемь рублей пятьдесят две копейки) в день с 01.01.2022 года по 
31.05.2022г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Шарова


